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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać etykiety przejawiająca się w oryginalnej szacie graficznej i ko-

lorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym rysunku, na którym na 

fig. 1 przedstawiono etykietę w widoku ogólnym. 

Zgłoszenie obejmuje jedną odmianę wzoru. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Etykieta ma postać poziomego prostokąta podzielonego na dwie części. Górna część, obejmu-

jąca ok. 1/5 wysokości etykiety, posiada tło w kolorze pomarańczowym. Dolna część etykiety posiada 

tło w kolorze zielonym. 

Po lewej stronie, w środkowej części etykiety znajduje się przezroczyste pole, przez które wi-

doczny jest produkt znajdujący się wewnątrz opakowania, które na rysunku zostało oznaczone kolo-

rem zielonym ciemnym. Pole to ma nierównomierny, elipsoidalny kształt, imitujący otwór powstały 

wskutek rozerwania opakowania w kierunku zewnętrznym. Wokół przezroczystego pola umieszczone 

są kolorowe rysunki ilustrujące poszczególne składniki produktu, w szczególności świeże i suszone 

owoce, przedstawiane również z listkami, różnego rodzaju orzechy, nasiona i zboża w formie kłosów. 

Część z rysunków ilustrujących poszczególne składniki produktu zachodzi na krawędzie przezroczy-

stego pola. Od przezroczystego pola rozchodzą się również pasy w jaśniejszym odcieniu imitujące 

wiązki światła. Poniżej przezroczystego pola, wśród innych elementów umiejscowiony jest kolorowy 

rysunek batonika musli przedstawionego perspektywicznie. Po prawej stronie rysunku batonika znaj-

duje się poziomy prostokąt w kolorze pomarańczowym. Lewa krawędź prostokąta zakryta jest przez 

rysunek batonika. Powyżej przezroczystego pola i ponad otaczającymi ją elementami ilustrującymi 

poszczególne składniki produktu znajduje się logotyp producenta składający się z następujących ele-

mentów: (a) napisu „BA!” wykonanego kapitalikami, pismem dwuelementowym, szeryfowym, w kolo-

rze białym z cieniem; (b) ściętej elipsy o zielonym wypełnieniu i białym obramowaniu umieszczonej 

ponad literą „A” oraz znakiem wykrzyknienia „!” napisu „BA!”, przy czym na tle wypełnienia elipsy znaj-

duje się napis „BAKALLAND” wykonany kapitalikami, pismem jednoelementowym, szeryfowym  

w kolorze białym; (c) wizerunku słońca częściowo zakrytego lewym górnym rogiem ściętej elipsy,  

o której mowa w pkt (b); (d) napisu „WYSZUKANE PRZYJEMNOŚCI” wykonanego kapitalikami, pi-

smem jednoelementowym, bezszeryfowym w kolorze zielonym, umieszczonego ponad ściętą elipsą,  

o której mowa w pkt (b); napisu „... i myśl pozytywnie” wykonanego małymi literami, kursywą, pismem 

jednoelementowym, bezszeryfowym, w kolorze zielonym, umieszczonego poniżej litery „A” oraz znaku 

wykrzyknienia „!” napisu „BA!”. Pomarańczowa część etykiety na powierzchni sąsiadującej z oznacze-

niem słowno-graficznym posiada jaśniejszy odcień. Górny lewy róg litery „B” zakrywa częściowo dolną 

część elementu graficznego w postaci pionowej wstęgi w kolorze amarantowym, która sięga do górnej 

krawędzi etykiety. Pod dolną krawędzią wstęgi znajduje się cień. Po prawej stronie przezroczystego 

pola, z zachowaniem odstępu wypełnionego zielonym tłem, bezpośrednio pod pomarańczową częścią 

etykiety znajduje się napis „mini porcja na raz” w kolorze białym, wykonany pismem bezszeryfowym, 

kursywą, małymi literami, z cieniem, przy czym wyraz „porcja na raz” umieszczony jest bezpośrednio 

pod wyrazem „mini” oraz jest wygięty półokrągło. Poniżej, jedno pod drugim znajdują się graficzne 

symbole w postaci pomarańczowego koła z cieniem z prawej dolnej strony z białym rysunkiem na tle 

wypełnienia oraz z napisem z prawej strony, wykonanym pismem bezszeryfowym, kursywą, małymi 

literami w kolorze białym. Kolejno są to: napis „do dzielenia” z rysunkiem dłoni, na której położone jest 

opakowanie, napis „do torebki” z rysunkiem torebki, napis „na spotkanie” z rysunkiem dwóch postaci, 

napis „podczas filmu” z rysunkiem telewizora, napis „na spacerze” z rysunkiem drzewa, napis „na mały 

głód” z rysunkiem cukierka, napis „do szkoły” z rysunkiem tornistra. Po prawej stronie etykiety w pobli-

żu jej prawego górnego rogu znajduje się kolejny element graficzny w postaci pionowej wstęgi w kolo-

rze amarantowym, która sięga do górnej krawędzi etykiety. Pod prostokątem umieszczony jest logotyp 

producenta o mniejszych wymiarach. Po prawej stronie logotypu producenta oraz wstęgi, w połowie 

na pomarańczowej i w połowie na zielonej części etykiety, znajduje się kolorowy rysunek batonika 

musli. Jego dolna krawędź pozostaje zakryta przez elementy ilustrujące poszczególne składniki pro-

duktu, w szczególności świeże i suszone owoce, przedstawiane również z listkami, różnego rodzaju 

orzechy, nasiona i zboża w formie kłosów. 
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Ilustracja wzoru 
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